КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017                               п. Добромысловский
            № 62-п

      Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование
       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании Решения № ВН-78-р от 14.11.2017 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)», руководствуясь ст.14 Устава Добромысловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование (далее - перечень) согласно приложению.
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета www.dobrom.bdu.su.

Глава сельсовета                                                             О.Н.Правдин

Приложение
к постановлению администрации
Добромысловского сельсовета

от 15.11.2017      № 62-п
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование
	N п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв. м)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок с разрешенным видом использования: Сельскохозяйственное использование
	Красноярский край, Идринский район, п.Майский
	384927м.кв.
	24:14:1601008:151
	Недвижимое имущество